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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

Roénik - 2019-2020
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Brazdilova Tereza - 29.Jan.2003 - licencia - 50152
Spolu
18 - odohratych zapasov 573 - odohratych minut 192 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  31.8 - minlt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 10.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 573 - odohratych minut 192 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 31.8 - minUt na zdpas 28 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 10.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.J4l.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 -39 35
10.Jul.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra 80-36 34
7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 53-63 28
23.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra 57 -55 35
22.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra 76 - 46 28
2.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spi$ska Nové Ves 55-52 34
1.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72 -42 18
19.Jan.2020 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BKM Junior UKF Nitra 66 -49 29
18.Jan.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 53-44 32
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 33 32
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered' 62 - 60 37
1.Dec.2019 MBK Stara Turd - BKM Junior UKF Nitra 88-75 32
30.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra 80-54 31
9.Nov.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 58 -48 39
26.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Junior UKF Nitra 71-68 30
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 77 - 65 35
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stara Tura 61-64 41
29.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 46 -76 23
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Buchova Juliana - 18.Feb.2005 - licencia -
Spolu

2 - odohratych zapasov 11 - odohratych miniat 2 - bodov

50976

1 - vyhratych zapasov 5.5 - minldt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

1 - vonkajSich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

0 - predizeni

2 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 2 - bodov

1 - vyhratych zdpasov 5.5 - minUt na zédpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

Datum Zépas
19.Jan.2020 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
18.Jan.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen
SPOLU Pocet zapasov 2
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Gaziova Rebeka - 10.Feb.2003 - licencia - 52027

17 - odohratych zapasov 596 - odohratych minut 258 - bodov
9 - vyhratych zapasov

Spolu

35.1 - mindt na zapas

8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 15.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 596 - odohratych minut 258 - bodov
9 - vyhratych zapasov

35.1 - mindt na zapas

8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 15.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
14.Dec.2019
13.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019

29.5ep.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa KoSice - BKM Junior UKF Nitra
Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spisské Nova Ves
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered'
MBK Starda Turd - BKM Junior UKF Nitra
BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
BK Lokomotiva Sered - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava
BKM Junior UKF Nitra - MBK Stara Tura

MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 17

Vysledok Cas

53-63
57 - 55
76 - 46
55 - 52
72 - 42
66 - 49
53-44
77 - 33
62 - 60
88-75
80 -54
58 - 48
52 - 62
71 - 68
77 - 65
61 - 64
46 - 76
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596

22 - najviac bodov v zapase

22 - najviac bodov v zdpase

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky
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Gelnarova Emma - 2.Dec.2004 - licencia - 50141
Spolu
14 - odohratych zédpasov 344 - odohratych minut 81 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  24.6 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 5.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 344 - odohratych minut 81 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 24.6 - minGUt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

Vysledok Cas

Datum Zapas
11.)41.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 - 39
10.Jul.2020 Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra 80 - 36
19.Jan.2020 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BKM Junior UKF Nitra 66 - 49
18.Jan.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 53-44
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 33
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered’ 62 - 60
1.Dec.2019 MBK Stard Turd - BKM Junior UKF Nitra 88 -75
30.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra 80 - 54
9.Nov.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 58 - 48
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 52 - 62
26.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Junior UKF Nitra 71 - 68
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 77 - 65
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stara Turd 61 - 64
29.5ep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 46 - 76

SPOLU Pocet zapasov 14
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0-0 0-70-0 0-7 2-4
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 1-40-0 1-4 0-0
0% 25% 0% 25% 0%
1-2 0-10-0 1-3 0-0
50% 0% 0% 33% 0%
3-5 1-10-0 4-6 0-1
60% 100% 0% 67% 0%
4-7 0-30-04-10 0-0
57% 0% 0% 40% 0%
3-5 0-00-0 3-5 1-2
60% 0% 0% 60% 50%
4-6 1-30-0 5-9 1-2
67% 33% 0% 56% 50%
2-5 0-20-0 2-7 0-0
40% 0% 0% 29% 0%
2-3 0-10-0 2-4 2-2
67% 0% 0% 50% 100%
2-5 0-00-0 2-5 0-0
40% 0% 0% 40% 0%
4-8 0-10-0 4-9 3-4
50% 0% 0% 44% 75%
2-2 0-00-0 2-2 2-2
100% 0% 0% 100% 100%
0-1 0-00-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
5-8 0-00-0 5-8 0-2
63% 0% 0% 63% 0%
32573230035801119
56% 13% 0% 44% 58%
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Strana 6z 17



Matejkova Petra - 28.Sep.2004 - licencia - 50975

Spolu

17 - odohratych zapasov 327 - odohratych minut 42 - bodov
19.2 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase

8 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

17 - odohratych zapasov 327 - odohratych minut 42 - bodov
19.2 - minGt na zadpas 8 - najviac bodov v zapase

8 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

11.J4l.2020
10.Jul.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
14.Dec.2019
13.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019

13.0kt.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

Zépas
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra
Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spi$skéa Nova Ves
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered'
MBK Stara Tura - BKM Junior UKF Nitra
BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
BK Lokomotiva Sered - BKM Junior UKF Nitra

BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 17

Vysledok
42 - 39
80 - 36
53 -63
57 - 55
76 - 46
55 -52
72 - 42
66 - 49
53 -44
77 - 33
62 - 60
88-75
80-54
58 - 48
52 - 62
71 - 68
77 - 65

35
30
14
9
16
10
25
14
14
25
14
34
35
13
22
8
9

327
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i E e

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%

2-2
100%
1-2
50%
4-7
57%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

3-60-2
50% 0%
1-30-0
33% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-30-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

3-8 1-4
38% 25%
1-3 3-4
33% 75%
0-2 0-0
0% 0%
0=2 |0=2
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-2 4-4
50% 100%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-4 0-0
50% 0%
2-5 0-0
40% 0%
2-4 0-0
50% 0%
4-8 0-0
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%

0-0 0-00-0 0-0 0-0

0%

0% 0%

0% 0%

1223521 0217468 14

52%

24% 0%

37% 57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

34 3 0

31 5 0

© N ©O © 0 B A O O @6 O N ©O ©O U N
o
o
=
o

1

1

1

1
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5.5

4.9

0.2
3.2
4.4
14
2
0
6.8
5.6
12
6.8
0
5.2
3.6
2.4

42 17 22 40 1416 2 31 10 72
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Matejova Tatiana - 22.Jul.2003 - licencia - 51076
Spolu
16 - odohratych zapasov 526 - odohratych minut 95 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  32.9 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 5.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky
16 - odohratych zapasov 526 - odohratych minut 95 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 32.9 - minlt na zdpas 14 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas

1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

Datum Zapas Vysledok
11.J4l.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 - 39
10.J4l.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra 80 - 36
7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 53-63
23.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra 57 - 55
22.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra 76 - 46
2.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spi$ska Novéa Ves 55 -52
1.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72 - 42
19.Jan.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra 66 - 49
18.Jan.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 53 -44
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered' 62 - 60
9.Nov.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 58 - 48
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 52 -62
26.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered'- BKM Junior UKF Nitra 71 - 68
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Sl4via Trnava 77 - 65
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stara Tura 61 - 64
29.5ep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 46 - 76

SPOLU Pocet zapasov 16

Cas

25
32
32
39
36
37
35
32
30
25
20
38
33
35
41
36

526

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
5-9
56%
1-5
20%
1-5
20%
2-5
40%
6-8
75%
2-6
33%
1-4
25%
1-1
100%
0-1
0%
6-8
75%
2-2
100%
3-6
50%
2-3
67%
1-7
14%

3370643 0339116 17 28

47%

bl BE Sc
i IE EE S
1-20-0 1-2

50% 0% 50%
2-40-0 2-4
50% 0% 50%
0-00-0 5-9
0% 0% 56%
DEE] ORE L0
0% 0% 10%
0-40-0 1-9
0% 0% 11%
0-10-0 2-6
0% 0% 33%
0-10-0 6-9
0% 0% 67%
1-60-0 3-12
17% 0% 25%
0-10-0 1-5
0% 0% 20%
1-50-0 2-6
20% 0% 33%
0-30-0 0-4
0% 0% 0%
0-20-0 6-10
0% 0% 60%
0-20-0 2-4
0% 0% 50%
1-30-0 4-9
33% 0% 44%
0-40-1 2-8
0% 0% 25%
0-20-0 1-9
0% 0% 11%

14% 0% 34%

H
0 c
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%

61%

Bo F+

4 2
5 4
10 2

13 2
6 2
10 1
4 0
4 3

Du Do ZL AS BS SL

3

2

3

HP

8.1
13.4
0.8
0.5
7.6
19.2

-1.3

13.3
9.4
10.4
5.8

10.2

95 32 46 29 40 28 5 45 43 121
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Rybarova Hana - 23.Jan.2005 - licencia - 50150

Spolu

10 - odohratych zapasov 189 - odohratych minut 17 - bodov

5 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

18.9 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky
10 - odohratych zapasov 189 - odohratych minut 17 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020

1.Feb.2020

19.Jan.2020
18.Jan.2020
9.Nov.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019

SPOLU

18.9 - minlt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

Zépas
BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa KoSice - BKM Junior UKF Nitra
Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spigské& Novéa Ves
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - SKP 08 B.Bystrica-Z$ Zvolen
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra

BK Lokomotiva Sered' - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 10

Vysledok
53 -63
57 - 55
76 - 46
55 - 52
72 -42
66 - 49
53-44
58 - 48
52 - 62
71 - 68

22
16
20
14
24
17
15
25
19

17

189

Sk 'S2 S3 ' Sc | TH
i EEDE N EE
1-1 0-10-01-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-11-3
100% 0% 0% 100% 33%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-00-1 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-1 0-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-2 0-00-02-2 1-2
100% 0% 0% 100% 50%
0-2 1-40-01-6 0-0
0% 25% 0% 17% 0%
1-3 0-00-01-3 1-2
33% 0% 0% 33% 50%
0-0 0-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
51119006205 9
45% 11% 0% 30% 56%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 1 2 5 0 3 0 4 3172
0 01 32101 052
3 202100 3 316
011 2 10 2 1 2
2 0 21 2 0 4 2 28
0 2 21 2 0 3 124
7.9
1 2 2 2 0 0 0 2 28

2 2 45 1 1 4 585

o W N U O N O
=
o
N
N
=
o
=
w

001 01 0 2 2-12

17 9 102416 12 1 24 22 39
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Soradova Natdlia - 26.Jul.2005 - licencia - 50142
Spolu
12 - odohratych zapasov 108 - odohratych minut 4 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zadpasov 0.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky
12 - odohratych zapasov 108 - odohratych minut 4 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9 - mindt na zépas 2 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

Datum Zépas
11.J4l.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
10.J4l.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra
7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava
23.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra
22.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra
19.Jan.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered'
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stara Tura
29.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra

SPOLU Pocet zapasov 12

Vysledok
42 - 39
80 - 36
53 -63
57 - 55
76 - 46
66 - 49
77 - 33
62 - 60
52 - 62
77 - 65
61 - 64
46 - 76

Cas OSkc e G e g B0 FHDUDOZLAS BS 5L F- HP
B e e (T | (0 (O] (00 i N2 1 fai ol foi ol (¥
O R I B 0 o 100 Mol Gl Noi 1o fo i N
108 (| Koo ! (0o o | o (0] /L [0 12 [1 o [0 [0 ‘0 1.6
4 o0 0% 0% 50% 0% 2 0 1101000 4
R ) (o I (o 101 NGA Noll G Kt 151 8 Gl N6
4 01 0.00:00°1020 0000000 0-08
e e e o ]
5 100% 0% 0% 50% 0% 2 0 1 00 100 032
B 10| B o P £k 01 a0 A pd o] 01 ¥0 [ Nol ol
B0 S o 1| (oo ke, 101 Kol Kol Kol ol o) KN ol Ko B
N R R (o Koc: | (0] 00 N Ko (6 Kol ol |51 45N 24
23 O 0000 %20 0011100 502
1082 4'01104219024 15843209121

50% 0%

0% 11% 0%
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Svoradova Adriana - 14.Jul.2004 - licencia - 50973

Spolu

19 - odohratych zapasov 662 - odohratych mindt 398 - bodov
9 - vyhratych zapasov  34.8 - minlt na zapas 37 - najviac bodov v zépase

10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov

1 - predizeni

10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov

1 - predizeni

Datum

11.J4l.2020
10.Jul.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
14.Dec.2019
13.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019

12.0kt.2019

10 - vonkajSich zapasov

20.9 - bodov na zapas

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 662 - odohratych minut 398 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 34.8 - minlt na zadpas 37 - najviac bodov v zapase

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra
Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spisské& Nova Ves
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered'
MBK Stara Turd - BKM Junior UKF Nitra
BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra
BK Lokomotiva Sered - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava

BKM Junior UKF Nitra - MBK Stara Tura

20.9 - bodov na zapas

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

Vysledok Cas

42 - 39
80 - 36
53 - 63
57 - 55
76 - 46
55 - 52
72 - 42
66 - 49
53 - 44
77 - 33
62 - 60
88 -75
80 - 54
58 - 48
52 - 62
71- 68
77 - 65
61-64

39
36
36
39
32
38
35
35
32
30
32
35
35
39
32
32
30
44

Sk
a C
0-0
0%
0-0
0%
7-12
58%
9-17
53%
4-8
50%
7-15
47%
11-22
50%
5-12
42%
7-12
58%
7-12
58%
6-15
40%
7-12
58%
11-13
85%
10-17
59%
8-20
40%
8-12
67%
7-16
44%
9-19
47%

S2
il IE
3-11
27%
6-21
29%
0-1
0%
1-5
20%
1-1
100%

3-7
43%
0-3
0%
0-6
0%

S3
U c
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a [
3-13
23%
6-22
27%
7-14
50%
10- 22
45%
5-9
56%
8-18
44%
11-22
50%
6-16
38%
9-18
50%
8-14
57%
10-24
42%
9-15
60%
13-16
81%
11-20
55%
8-23
35%
11-19
58%
7-19
37%
9-25
36%

TH
il NG
6-10
60%
0-3
0%
3-5
60%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
7-8
88%
0-0
0%
3-5
60%
3-6
50%
5-8
63%
5-7
71%
3-7
43%
5-6
83%
2-4
50%
6-11
55%
4-5
80%

Bo F+ Du

1'23 E58 B!
12 4 2
17 4 8
22 2 7
10 2 1
17 1 3
24 3 6
19 6 3
18 0 4
19 4 5
24 3 2
24 7 6
31 4 5
25 7 6
21 4 2
24 3 4
20 6 5
22 7 6

Do

10

ZL AS BS SL

HP

3.7

2.6
25.7
30.2
12.8
19.9
26.1
16.1

20

24.7

27.6
38.9
25
10.8
20.6

18.7
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N . . 15-23 1-3 0-0 16-26 5-7
29.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 46 -76 31 65% 3% 0% 62% 71% 37 5 7 2 2 05 3 38

lsow [ eedmet %%%%E.I‘I.IIII‘I.
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Sevcovicova Sara - 7.Nov.2004 - licencia - 50974
Spolu

2 - odohratych zapasov 7 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 3.5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 7 - odohratych mintt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky
Datum Zépas
1.Dec.2019 MBK Stara Turd - BKM Junior UKF Nitra
30.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-10-00-10-0

88-75 3 "o, 0% 0% 0% 0% 9 0 0 0 100000

0-00-10-00-10-0
80-54 4 0%0%0%0%0%000000000-0.8

0002000200
70%0%0%0%0%000010000-1

Strana 13z 17



Stefanova Dominika - 6.Aug.2004 - licencia - 55832
Spolu
6 - odohratych zapasov 28 - odohratych minut 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.7 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

6 - odohratych zapasov 28 - odohratych minut 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.7 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i G S HE EE S
7 0-01-10-01-10-0

10.Jul.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra 80 - 36 0% 100% 0% 100% 0%

000 O0O0O0OOT1 2
0-00-00-00-00-0

7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 53-63 2 0% 0% 0% 0% 0% 0 000O0OOOOTO O
22.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - BKM Junior UKF Nitra 76-46 4 00000000090 000000000
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77-33/11/0:02-30°02-30°014 g g 1 1/0 02232
30.Nov.2019 BK ASK Slévia Trnava - BKM Junior UKF Nitra 80-54 2 0:00-10-00-10-09 ¢ ¢ g 0 0 0 0 0-08

0% 0% 0% 0% 0%
> 0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0035003500
0% 60% 0% 60% 0%

2

0

0

0% 67% 0% 67% 0% 4

0

13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Sl4via Trnava 77 - 65 0
6

SPOLU Pocet zapasov 6 28
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Vagaiova Vanesa - 28.Maj.2003 - licencia - 50149
Spolu
19 - odohratych zapasov 454 - odohratych minit 33 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  23.9 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 454 - odohratych minut 33 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  23.9 - minlt na zdpas 4 - najviac bodov v zépase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

1 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BKM Junior UKF Nitra - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
11.)41.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 - 39
10.Jul.2020 Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra 80 - 36
7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 53 -63
23.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BKM Junior UKF Nitra 57 - 55
22.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra 76 - 46
2.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spi&ska Nova Ves 55 - 52
1.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72 - 42
19.Jan.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra 66 - 49
18.Jan.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 53 -44
14.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Slovan Bratislava 77 - 33
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered' 62 - 60
1.Dec.2019 MBK Stara Turd - BKM Junior UKF Nitra 88 -75
30.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra 80 -54
9.Nov.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 58 - 48
27.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BKM Junior UKF Nitra 52 - 62
26.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Junior UKF Nitra 71 - 68
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 77 - 65
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stara Tura 61 - 64

Cas

24
21
23
20
23
32
26
24
22
28
25
30

28

18
15
22

39

Sk

S2

S3

i I S S

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
O
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

0-2
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-2
0%
1-6
17%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-4
25%
No7
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%

0-2
0%
0-2
0%
0-4
0%
1-1
100%
1-2
50%

Sc

TH

G4 c l'c

0-4
0%
0-6
0%
1-7
14%
1-6
17%
1-4
25%

0-2 1-11

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-3
0%

9%
-2
50%
0-1

0%
0-4

0%
0-6

0%
1-5
20%
2-3
67%
1-4
25%
0-1

0%
1-2
50%
1-4
25%
1-7
14%
1-5
20%

0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 10

0 3 0

w

N N W N O W & N ©O O H N W W W

1

0

3

1

0 0 7

1 0 2
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5 : . 0-1 0-1 0-3 0-5 0-0
29.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 46 - 76 27 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 2 2 1 10 4 5 -2
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